
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 29.12.2006 №625 
«Об утверждении стоимости проезда по городским маршрутам муниципальной 

маршрутной сети городского округа Стрежевой» 
(в редакции от 28.12.2012 №922) 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Законом Томской области от 18 марта 
2003 года №36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской 
области отдельными государственными полномочиями по регулированию 
тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного 
транспорта в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного 
транспорта) по городским и пригородным муниципальным маршрутам», Уставом 
городского округа Стрежевой, с целью установления стоимости проезда на 
городских маршрутах  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить с 1 января 2007 года стоимость проезда по городским 
маршрутам муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой в 
размере 15 рублей. 

2. утратил силу 
3. утратил силу. 
4. утратил силу. 
5. утратил силу 
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северная звезда». 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам В.В. Дениченко. 

 

Мэр городского округа                                                                      А.В. Трошин 


	Мэр городского округа                                                                      А.В. Трошин

